
Commande 
au poids 
ou en 

nombre de 
pièce

Prix HT
€/kg

Total

1,90 pièce

12 œufs moyens 3,70 pièce

Plateau 30 œufs moyens 7,50 pièce

6 gros œufs 2,10 pièce

3,90 pièce

Liste de nos produits 
Janvier 2025

Nom produit

Œufs plein air extra frais

6 œufs moyens

12 gros œufs 3,90 pièce

Plateau 30 gros œufs 8,20 pièce

11,40 €/kg

23,20 €/kg

16,80 €/kg

7,80 €/kg

11,80 €/kg

8,20 €/kg

8,20 €/kg

0,50 €/kg

22,40 €/kg

22,90 €/kg

15,80 €/kg

22,90 €/kg

27,40 €/kg

5,70 pièce

22,80 €/kg

21,40 €/kg

33,60 €/kg

Filet (environ 300g la pièce)

cuisse (environ 500g la pièce)

aile (environ 150g la pièce)

Volailles entières

Détail volaille

Préparations cuisinées Volaille

Poulet entier PAC (90-120 j) (de 2kg à 3kg le poulet)

Gésier Volaille

Coeur volaille

Cou volaille

Carcasse volaille

Cuisse désossée (environ 350g la pièce)

Cuisse désossée thym citron (environ 350g la pièce)

Wings Poulet paprika fumé

Paupiette Poulet (400g environ l'unité)

Rillettes de poulet

Pot de rillettes (environ 200g)

Farce de volaille

Gésiers confits (selon disponibilité)

Terrine de Prosper (Foie de volaille - châtaigne; pot de 280g environ ou à la coupe)

12 gros œufs



28,40 €/kg

29,80 €/kg

29,80 €/kg

23,80 €/kg

42,80 €/kg

15,80 €/kg

29,80 €/kg

15,80 €/kg

11,90 €/kg

39,00 €/kg

39,00 €/kg

33,60 €/kg

56,00 €/kg

18,90 €/kg

18,90 €/kg

Viande séchée Boeuf

Saucisson 100% Boeuf

Bœuf au détail

Moussaka (barquette de 400g ou 880g environ)

Lasagne (barquette de 400g ou 880g environ)

Charcuteries Bœuf (selon disponiblité)

Préparations cuisinées Bœuf (selon disponiblité)

Chorizo 100 % Boeuf

Terrine de Campagne (pot de 280g environ ou à la coupe)

rosbif (rumsteak ou équivalent)

Bourguignon ***

Côte de boeuf *** (environ 1 à 1,5 kg)

Entrecôte *** (environ 280g la pièce)

Faux filet *** (environ 200g la pièce)

Steak Boeuf ***

Filet Boeuf ***

Jarret , pot au feu ***

Paleron ***/ Macreuse***/ Jumeau

18,90 €/kg

16,90 €/kg

Parmentier de bœuf (barquette de 400g ou 880g environ)

Tripes cuisinées  (barquette de 400g ou 880g environ)


